&:

5 %
-

{

RN S

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

01

02

03

04

05

Liv 1

01

02

03

01

02

03

04

05

06

01

02

03

04

01

02

03

Liv 2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Vincolato
Finanziamenti dall'Unione Europea
Fondi sociali europei (FSE)
Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)
Altri finanziamenti dall'Unione Europea
Finanziamenti dallo Stato
Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Programm
definitiva

146.342,86

114.817,32
31.525,54

89.556,04

80.255,04
9.301,00
50.923,07

20.568,65

Finanziamenti per I'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)

Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato
Finanziamenti dalla Regione

Dotazione ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

30.354,42

56.560,23

55.177,25

Somme

accertate

89.556,04

80.255,04
9.301,00
50.923,07

20.568,65

30.354,42

56.560,23

55.177,25

Competenza
Somme Somme rim

riscosse da riscuotere

77.630,64 11.925,40

76.630,64 3.624,40
1.000,00 8.301,00

42.304,61 8.618,46

20.568,65

21.735,96 8.618,46

56.560,23

55.177,25

Differ.
+/-
146.342,86
114.817,32

31.525,54

iniziali

963,48

963,48

641,73

641,73

Residui
riscossi var. +/- rimasti al
da riscuotere 31/12/2022
963,48 12.888,88
963,48 4.587,88
8.301,00
8.618,46
8.618,46
641,73
641,73

Pag.1/8



&:

5 %
-

{

RN S

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530

reic83700L@istruzione.it

06

07

Liv 1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

01

02

03

04

05

06

Liv 2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Comune vincolati
Altre Istituzioni non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Contributi da privati
Contributi volontari da famiglie
Contributi per iscrizione alunni
Contributi per mensa scolastica
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa degli alunni
Contributi per copertura assicurativa personale
Altri contributi da famiglie non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati
Altri contributi da famiglie vincolati
Contributi da imprese vincolati
Contributi da Istituzioni sociali private vincolati
Proventi da gestioni economiche
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo
Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo
Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi
Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo

Attivita per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi

Programm

definitiva

1.382,98
67.439,60

19.170,00

24.324,00
7.238,00
980,00
936,00
9.300,00

270,00

5.221,60

Somme

accertate

1.382,98
67.439,60

19.170,00

24.324,00
7.238,00
980,00
936,00
9.300,00

270,00

5.221,60

Competenza Residui
Somme Somme rim Differ. iniziali riscossi var. +/- rimasti

riscosse da riscuotere +/-

1.382,98
67.439,60

19.170,00

24.324,00
7.238,00
980,00
936,00
9.300,00

270,00

5.221,60

al

da riscuotere 31/12/2022

Pag.2/8



&

SOVRRICA ITAL TS

{

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

08

09

Liv 1

03
04
05

06

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13

14

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate Competenza

Programm  Somme Somme Somme rim

definitiva  accertate riscosse da riscuotere

Attivita convittuale
Rimborsi e restituzione somme
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Alienazione di beni materiali
Alienazione di Mezzi di trasporto stradali
Alienazione di Mezzi di trasporto aerei
Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua
Alienazione di mobili e arredi per ufficio
Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze
Alienazione di mobili e arredi per laboratori
Alienazione di mobili e arredi n.a.c.
Alienazione di Macchinari
Alienazione di impianti
Alienazione di attrezzature scientifiche
Alienazione di macchine per ufficio
Alienazione di server
Alienazione di postazioni di lavoro

Alienazione di periferiche

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2022

Pag.3/8



&

{

RN S

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

10

11

12

13

Liv 1 Liv 2

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate
Programm
definitiva
Alienazione di apparati di telecomunicazione
Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
Alienazione di hardware n.a.c.
Alienazione di Oggetti di valore
Alienazione di diritti reali
Alienazione di Materiale bibliografico
Alienazione di Strumenti musicali
Alienazioni di beni materiali n.a.c.
Alienazione di beni immateriali
Alienazione di software
Alienazione di Brevetti
Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore
Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.
Sponsor e utilizzo locali
Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni
Diritti reali di godimento
Canone occupazione spazi e aree pubbliche
Proventi da concessioni su beni
Altre entrate 0,06
Interessi
Interessi attivi da Banca d'ltalia 0,06
Altre entrate n.a.c.

Mutui

Somme

accertate

0,06

0,06

Competenza
Somme Somme rim

riscosse da riscuotere

0,06

0,06

Differ.

+/-

iniziali

riscossi

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2022

Pag.4/8



IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

Liv 1

01

02

Liv 2

RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali
definitiva  accertate  riscosse da riscuotere +/-

Mutui
Anticipazioni da Istituto cassiere

TOTALE ENTRATE 410.821,86 264.479,00 243.935,14 20.543,86 146.342,86 1.605,21

riscossi

641,73

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2022

963,48 21.507,34

Pag.5/8



&:

5 %
-

{

RN S

reic83700L@istruzione.it

IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530

01

02

03

Liv 1

04

01

02

03

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Liv 2

Spese

Spese di personale

Compensi accessori non a carico FIS docenti

Compensi accessori non a carico FIS ATA

Altri compensi per personale a tempo indeterminato

Altri compensi per personale a tempo determinato

Acquisto di beni di consumo
Carta, cancelleria e stampati
Giornali, riviste e pubblicazioni

Materiali e accessori

Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi

Consulenze

Prestazioni professionali e specialistiche
Servizi per trasferte

Promozione

Formazione e aggiornamento
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Utilizzo di beni di terzi

Utenze e canoni

Servizi di ristorazione

Servizi ausiliari

Assicurazioni

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Servizio di cassa

Programm
definitiva

49.582,16

31.488,13

18.094,03

187.038,85
10.722,55
2.425,08
173.891,22
111.564,66
6.531,00
37.667,16
87,80
375,00
14.419,41
2.698,02

5.921,99

2.000,00
10.773,83
25.517,04

5.573,41

Competenza
Somme Somme
impegnate  pagate
35.109,40 34.425,85
17.126,20  16.496,20

17.983,20 17.929,65

154.075,51 136.543,33
10.573,67 8.090,30
1.736,43 1.736,43
141.765,41 126.716,60
73.597,79  55.992,54
3.000,00
21.248,10  14.425,00
87,80 87,80
375,00 375,00
6.382,13 1.976,11
787,26 787,26

5.921,99 3.573,13

1.947,54 1.947,54
9.706,33 9.706,33
22.287,37  21.260,10

1.854,27 1.854,27

Somme rim
da pagare
683,55
630,00

53,55

17.532,18

2.483,37

15.048,81

17.605,25

3.000,00

6.823,10

4.406,02

2.348,86

1.027,27

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Differ.
+/-
14.472,76
14.361,93

110,83

32.963,34
148,88
688,65

32.125,81

37.966,87

3.531,00

16.419,06

8.037,28

1.910,76

52,46
1.067,50
3.229,67

3.719,14

Residui
iniziali pagati var. +/-
3.080,83 3.080,83
245,00 245,00

2.835,83 2.835,83

2.087,93 2.087,91 -0,02
450,00 450,00
860,66 860,64 -0,02
777,27 777,27

rimasti al
da pagare 31/12/2022
683,55
630,00

53,55

17.532,18

2.483,37

15.048,81

17.605,25

3.000,00

6.823,10

4.406,02

2.348,86

1.027,27

Pag.6/8



’/ 9 IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
( * Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
\g Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530

QNS reic83700L@istruzione.it

{

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Liv 1 Liv 2 Spese Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali pagati var. +/- rimasti al
definitiva impegnate = pagate da pagare +/- da pagare 31/12/2022
14 Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Acquisto di beni d'investimento 7.790,91 5.261,89 981,89 4.280,00 2.529,02 4.280,00
01 Beni immateriali
02 Beni immobili
03 Beni mobili 7.790,91 5.261,89 981,89 4.280,00 2.529,02 4.280,00
04 Manutenzione straordinaria
05 Immobilizzazioni finanziarie
Altre spese 8.488,52 5.770,74 5.770,74 2.717,78
01 Amministrative 3.666,90 2.531,20 2.531,20 1.135,70
02 Revisori dei conti 4.686,62 3.239,54 3.239,54 1.447,08
03 Partecipazione ad organizzazioni 135,00 135,00
04 Borse di studio
Imposte e tasse 45.743,76  39.691,15  33.153,62 6.537,53 6.052,61 972,48 972,48 6.537,53
01 Imposte 45.743,76  39.691,15 33.153,62 6.537,53 6.052,61 972,48 972,48 6.537,53
02 Tasse

Oneri straordinari e da contenzioso

01 Oneri straordinari

02 Oneri da contenzioso

Oneri finanziari

01 Oneri su finanziamenti specifici

Rimborsi e poste correttive 13,00 13,00 13,00
01 Restituzione versamenti non dovuti
02 Restituzione somme non utilizzate 13,00 13,00 13,00

Pag.7/8



IST. COMPRENSIVO CASTELLARANO
Via Fuori Ponte, 23 - 42014 Castellarano (RE)
Cod.Fisc.91094360350 Tel.0536075530
reic83700L@istruzione.it

RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Liv 1 Liv 2 Spese Competenza Residui
Programm  Somme Somme Somme rim Differ. iniziali pagati var. +/- rimasti al
definitiva impegnate = pagate da pagare +/- da pagare 31/12/2022
98 Fondo di riserva 600,00 600,00
01 Fondo di riserva 600,00 600,00
100 Disavanzo di amministrazione presunto
01 Disavanzo di amministrazione presunto
TOTALE SPESE 410.821,86 313.519,48 266.880,97 46.638,51 97.302,38 6.141,24 6.141,22 -0,02

46.638,51

Data 13-03-2023 IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Vitello Paolo

Pag.8/8


http://www.tcpdf.org

