

Liv 1	Liv 2	Entrate			Competenza					Residui		
LIVI	LIV Z	Emale	Dua		·		D:#**	in in in li				-1
			Programm	Somme		Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere					da riscuotere	31/12/2022
01		Avanzo di amministrazione presunto	146.342,86				146.342,86					
	01	Non vincolato	114.817,32				114.817,32					
	02	Vincolato	31.525,54				31.525,54					
02		Finanziamenti dall'Unione Europea	89.556,04	89.556,04	77.630,64	11.925,40		963,48			963,48	12.888,88
	01	Fondi sociali europei (FSE)										
	02	Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)	80.255,04	80.255,04	76.630,64	3.624,40		963,48			963,48	4.587,88
	03	Altri finanziamenti dall'Unione Europea	9.301,00	9.301,00	1.000,00	8.301,00						8.301,00
03		Finanziamenti dallo Stato	50.923,07	50.923,07	42.304,61	8.618,46						8.618,46
	01	Dotazione ordinaria	20.568,65	20.568,65	20.568,65							
	02	Dotazione perequativa										
	03	Finanziamenti per l'ampliamento dell'offerta formativa (ex . L. 440/97)										
	04	Fondo per lo sviluppo e la coesione (FSC)										
	05	Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato										
	06	Altri finanziamenti vincolati dallo Stato	30.354,42	30.354,42	21.735,96	8.618,46						8.618,46
04		Finanziamenti dalla Regione										
	01	Dotazione ordinaria										
	02	Dotazione perequativa										
	03	Altri finanziamenti non vincolati										
	04	Altri finanziamenti vincolati										
05		Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche	56.560,23	56.560,23	56.560,23			641,73	641,73			
	01	Provincia non vincolati										
	02	Provincia vincolati						641,73	641,73			
	03	Comune non vincolati	55.177,25	55.177,25	55.177,25							



04 05 06 06	5 6 Co	Comune vincolati  Altre Istituzioni non vincolati  Altre Istituzioni vincolati  ontributi da privati  Contributi volontari da famiglie  Contributi per iscrizione alunni	Programm definitiva  1.382,98  67.439,60  19.170,00	Somme accertate  1.382,98  67.439,60		Somme rim da riscuotere	Differ. +/-	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti da riscuotere	al 31/12/2022
05 06 <b>06</b>	5 6 Co	Altre Istituzioni non vincolati  Altre Istituzioni vincolati  ontributi da privati  Contributi volontari da famiglie	1.382,98 <b>67.439,60</b>	1.382,98	1.382,98	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2022
05 06 <b>06</b>	5 6 Co	Altre Istituzioni non vincolati  Altre Istituzioni vincolati  ontributi da privati  Contributi volontari da famiglie	67.439,60		•							
06 <b>06</b> 01	6 <b>C</b> 6	Altre Istituzioni vincolati ontributi da privati Contributi volontari da famiglie	67.439,60		•							
<b>06</b>	<b>C</b> 6	ontributi da privati Contributi volontari da famiglie	67.439,60		•							
01	1	Contributi volontari da famiglie		67.439,60	67 439 60							
	2		19.170,00		011100,00							
02		Contributi per iscrizione alunni		19.170,00	19.170,00							
03	3	Contributi per mensa scolastica										
04	4	Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero	24.324,00	24.324,00	24.324,00							
05	5	Contributi per copertura assicurativa degli alunni	7.238,00	7.238,00	7.238,00							
06	6	Contributi per copertura assicurativa personale	980,00	980,00	980,00							
07	7	Altri contributi da famiglie non vincolati	936,00	936,00	936,00							
08	8	Contributi da imprese non vincolati	9.300,00	9.300,00	9.300,00							
09	9	Contributi da Istituzioni sociali private non vincolati	270,00	270,00	270,00							
10	0	Altri contributi da famiglie vincolati										
11	1	Contributi da imprese vincolati	5.221,60	5.221,60	5.221,60							
12	2	Contributi da Istituzioni sociali private vincolati										
07	Pr	roventi da gestioni economiche										
01	1	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
02	2	Azienda Agraria - Proventi dalla vendita di servizi										
03	3	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
04	4	Azienda Speciale - Proventi dalla vendita di servizi										
05	5	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di beni di consumo										
06	6	Attività per conto terzi - Proventi dalla vendita di servizi										



Liv 1	Liv 2	Entrate			Competenza	а				Residui		
			Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2022
	07	Attività convittuale										
08		Rimborsi e restituzione somme										
	01	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
	02	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
	03	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
	04	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
	05	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
	06	Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in e										
09		Alienazione di beni materiali										
	01	Alienazione di Mezzi di trasporto stradali										
	02	Alienazione di Mezzi di trasporto aerei										
	03	Alienazione di Mezzi di trasporto per vie d'acqua										
	04	Alienazione di mobili e arredi per ufficio										
	05	Alienazione di mobili e arredi per alloggi e pertinenze										
	06	Alienazione di mobili e arredi per laboratori										
	07	Alienazione di mobili e arredi n.a.c.										
	08	Alienazione di Macchinari										
	09	Alienazione di impianti										
	10	Alienazione di attrezzature scientifiche										
	11	Alienazione di macchine per ufficio										
	12	Alienazione di server										
	13	Alienazione di postazioni di lavoro										
	14	Alienazione di periferiche										



Liv 1	Liv 2	Entrate			Competenza	2				Residui		
LIV I	LIV Z	Linac	Programm	Somme		Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	accertate		da riscuotere	+/-	II IIZIAII	11300331	vai. +/-	da riscuotere	
	15	Alienazione di apparati di telecomunicazione	uemmuva	accertate	//SCUSSE	ua riscuolere	<b>-</b> 7/-				ua riscuolere	31/12/2022
	16	Alienazione di Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile										
	17	Alienazione di hardware n.a.c.										
	18	Alienazione di Oggetti di valore										
	19	Alienazione di diritti reali										
	20	Alienazione di Materiale bibliografico										
	21	Alienazione di Strumenti musicali										
	22	Alienazioni di beni materiali n.a.c.										
10		Alienazione di beni immateriali										
	01	Alienazione di software										
	02	Alienazione di Brevetti										
	03	Alienazione di Opere dell'ingegno e Diritti d'autore										
	04	Alienazione di altri beni immateriali n.a.c.										
11		Sponsor e utilizzo locali										
	01	Proventi derivanti dalle sponsorizzazioni										
	02	Diritti reali di godimento										
	03	Canone occupazione spazi e aree pubbliche										
	04	Proventi da concessioni su beni										
12		Altre entrate	0,06	0,06	0,06							
	01	Interessi										
	02	Interessi attivi da Banca d'Italia	0,06	0,06	0,06							
	03	Altre entrate n.a.c.										
13		Mutui										



Liv 1	Liv 2	Entrate			Competenza	9		Residui					
			Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	riscossi	var. +/-	rimasti	al	
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	+/-				da riscuotere	31/12/2022	
	01	Mutui											
	02	Anticipazioni da Istituto cassiere											
		TOTAL F ENTRATE	410 821 86	264 479 00	243 935 14	20 543 86	146 342 86	1 605 21	641 73		963 48	21 507 34	



## RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Spese			Competenza	1				Residui		
			Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2022
01		Spese di personale	49.582,16	35.109,40	34.425,85	683,55	14.472,76					683,55
	01	Compensi accessori non a carico FIS docenti	31.488,13	17.126,20	16.496,20	630,00	14.361,93					630,00
	02	Compensi accessori non a carico FIS ATA	18.094,03	17.983,20	17.929,65	53,55	110,83					53,55
	03	Altri compensi per personale a tempo indeterminato										
	04	Altri compensi per personale a tempo determinato										
02		Acquisto di beni di consumo	187.038,85	154.075,51	136.543,33	17.532,18	32.963,34	3.080,83	3.080,83			17.532,18
	01	Carta, cancelleria e stampati	10.722,55	10.573,67	8.090,30	2.483,37	148,88	245,00	245,00			2.483,37
	02	Giornali, riviste e pubblicazioni	2.425,08	1.736,43	1.736,43		688,65					
	03	Materiali e accessori	173.891,22	141.765,41	126.716,60	15.048,81	32.125,81	2.835,83	2.835,83			15.048,81
03		Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	111.564,66	73.597,79	55.992,54	17.605,25	37.966,87	2.087,93	2.087,91	-0,02		17.605,25
	01	Consulenze	6.531,00	3.000,00		3.000,00	3.531,00					3.000,00
	02	Prestazioni professionali e specialistiche	37.667,16	21.248,10	14.425,00	6.823,10	16.419,06	450,00	450,00			6.823,10
	03	Servizi per trasferte	87,80	87,80	87,80							
	04	Promozione	375,00	375,00	375,00							
	05	Formazione e aggiornamento	14.419,41	6.382,13	1.976,11	4.406,02	8.037,28					4.406,02
	06	Manutenzione ordinaria e riparazioni	2.698,02	787,26	787,26		1.910,76					
	07	Utilizzo di beni di terzi	5.921,99	5.921,99	3.573,13	2.348,86		860,66	860,64	-0,02		2.348,86
	08	Utenze e canoni										
	09	Servizi di ristorazione										
	10	Servizi ausiliari	2.000,00	1.947,54	1.947,54		52,46					
	11	Assicurazioni	10.773,83	9.706,33	9.706,33		1.067,50					
	12	Visite, viaggi e programmi di studio all'estero	25.517,04	22.287,37	21.260,10	1.027,27	3.229,67	777,27	777,27			1.027,27
	13	Servizio di cassa	5.573,41	1.854,27	1.854,27		3.719,14					



## RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Spese		(	Competenza	ì				Residui		
			Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al
			definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2022
	14	Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi										
04		Acquisto di beni d'investimento	7.790,91	5.261,89	981,89	4.280,00	2.529,02					4.280,00
	01	Beni immateriali										
	02	Beni immobili										
	03	Beni mobili	7.790,91	5.261,89	981,89	4.280,00	2.529,02					4.280,00
	04	Manutenzione straordinaria										
	05	Immobilizzazioni finanziarie										
05		Altre spese	8.488,52	5.770,74	5.770,74		2.717,78					
	01	Amministrative	3.666,90	2.531,20	2.531,20		1.135,70					
	02	Revisori dei conti	4.686,62	3.239,54	3.239,54		1.447,08					
	03	Partecipazione ad organizzazioni	135,00				135,00					
	04	Borse di studio										
06		Imposte e tasse	45.743,76	39.691,15	33.153,62	6.537,53	6.052,61	972,48	972,48			6.537,53
	01	Imposte	45.743,76	39.691,15	33.153,62	6.537,53	6.052,61	972,48	972,48			6.537,53
	02	Tasse										
07		Oneri straordinari e da contenzioso										
	01	Oneri straordinari										
	02	Oneri da contenzioso										
08		Oneri finanziari										
	01	Oneri su finanziamenti specifici										
09		Rimborsi e poste correttive	13,00	13,00	13,00							
	01	Restituzione versamenti non dovuti										
	02	Restituzione somme non utilizzate	13,00	13,00	13,00							



## RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Liv 1	Liv 2	Spese				Competenza	7		Residui					
				Programm	Somme	Somme	Somme rim	Differ.	iniziali	pagati	var. +/-	rimasti	al	
				definitiva	impegnate	pagate	da pagare	+/-				da pagare	31/12/2022	
98		Fondo di riserva		600,00				600,00						
	01	Fondo di riserva		600,00				600,00						
100		Disavanzo di amministrazione presunto												
	01	Disavanzo di amministrazione presunto												
			TOTALE SPESE	410.821,86	313.519,48	266.880,97	46.638,51	97.302,38	6.141,24	6.141,22	-0,02		46.638,51	

Data 13-03-2023

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Vitello Paolo